e telematica) degli immobili sopra descritti. 

L’immobile sarà posto in vendita al prezzo base d’asta di € 58.400,00 
(cinquantottomilaquattrocento/00) 
Saranno, comunque, ritenute valide offerte inferiori fino ad ¼ del prezzo base sopra determinato e 
quindi fino ad € 43.800,00= (quarantatremilaottocento/00).  

PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 
Le offerte di acquisto potranno essere presentate con le seguenti modalità: 

a) OFFERTA ANALOGICA CARTACEA: 

Ogni offerente dovrà depositare, entro le ore 13.00 del giorno lavorativo precedente la data della